
Tiltakshaver: 

Byggeplass: 

Kommune: 

Gnr: Bnr: Mål: 

Dato: 

Tegn: 

Prosjekt: 

Tegn.nr: 

Tegningen er beskyttet i.h.t. lov om opphavsrett. 

Jovikvegen, 4276 Veavågen 

Karmøy kommune 

Sigbjørn Svendsen 
14.08.2019 

50/1003 449 

Plan, snitt og fasader 

Inga 
5608-19 
501 

1 
2 

19.08.2019 
20.09.2022 

Olav 
Inga 

Div. justeringer 
Rev. i hht. mail 19.09.22 

1 : 

Naust 
24.7 m² 

5 x 9 
F 

5 x 9 
F 

9x215x11 L 

5 x 1 1 
F 

1 0 x 2 1 

1 0 x 2 1 

5 x 1 1 
F 

BYA 
27.0 m² 

BRA 
24.7 m² 

6000 

Plan 1 

Bod 
24.7 m² 

5 x 9 
F 

5 x 9 
F 

A 

A 

NB! 
Ikke målbart BRA 

Plan 2 

2.1 2.3 

0.35 

38.00° 
1.8 

1.4 

Snitt A-A 

Nord-vest 

Sør-vest 

5.0 

Sør-øst 
Nord-øst 

0.6 

BYA : 27.0 
SUM : 24.7 
1. etasje 24.7 

Pr etasje 

BYA : 27.0 
SUM : 24.7 
1. etasje 24.7 

Sum BRA 

Bruksareal BRA kvm 
Arealberegninger 

i hht. NS 3940 


